
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXVII - Број 40 НОВИ САД, 19. септембар 2018. примерак  20,00 динара

 ГРАД НОВИ САД

Градско веће

896
На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Сада 

- пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08), Градско веће Града Новог Сада, на 187. сед-
ници од 12. септембра 2018. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. БОЈАНИ ДАБИЋ, дипломираном правнику, продужава 
се дужност  в.д. заменика начелника Градске управе за 
имовину и имовинско-правне послове, почев од 13. сеп-
тембра 2018. године, до постављења заменика начелника 
Градске управе за имовину и имовинско-правне послове 
по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још три месеца.     

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Сада – 
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 
43/08).

Чланом 52. тачка 10. Статута Града Новог Сада – 
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 
43/08) прописано је да Градско веће поставља и разре-
шава начелнике и заменике начелника градских управа и 
решава о њиховом изузећу. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Сл. глас-
ник РС", број 21/16, 113/17 и 113/17 – др. закон), прописано 
је да за начелника управе за поједине области, када је, 
према посебном закону, градска, односно општинска управа, 
организована у више управа, може бити, поред лица из 
става 1. овог члана, постављено лице које има стечено 
високо образовање из одговарајуће научне области у односу 
на делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године или специјалистичким студијама 
на факултету, положен државни стручни испит и најмање 
пет година радног искуства у струци. 

Имајући у виду да је Дабић Бојана, дипломирани прав-
ник, показала изузетно залагање и резултате на пословима 
које је обављала, да има положен државни стручни испит, 
и да у време постављања за вршиоца дужности има ста-
тус службеника, у смислу Закона о запосленима у ауто-
номним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а 
у циљу стварања неопходних услова за рад и функционисање 
Градске управе за имовину и имовинско-правне послове, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                        
ГРАД НОВИ САД                                                                    
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2018-54/b
12. септембар 2018. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градоначелник

897
На основу поглавља 11. тачка 4. став 16. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2018. годину („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 6/18 и 32/18), поводом 
Јавног позива за доделу субвенције за самозапошљавање 
жена на територији Града Новог Сада у 2018. години, на 
предлог Комисије за реализацију мера запошљавања, Гра-
доначелник Града Новог Сада доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 
ОДОБРАВАЊУ СУБВЕНЦИЈЕ ЗА 
САМОЗАПОШЉАВАЊЕ ЖЕНА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2018. ГОДИНИ

Члан 1.

У Одлуци о одобравању субвенције за самозапошљавање 
жена на територији Града Новог Сада у 2018. години („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 27/18 и 36/18) и Одлуци 
о изменама и допунама Одлуке о одобравању субвенције 
за самозапошљавање жена на територији Града Новог 
Сада у 2018. години број 3-350/2018-2-II од 23. августа 
2018. године, у тачки 2. у табели досадашњи редни број 
49. брише се,



3414. страна – Броj 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. септембар 2018.

-  досадашњи редни бројеви од броја 50. до броја 53. 
постају редни бројеви од броја 49. до броја 52,

-  после редног броја 52. додаје се редни број 53. и 
гласи:

53 VII-105-3/18-39
Жељка 

Томљановић

Јована Косовца 4, 

Нови Сад
180.000,00

-  У тачки 4. речи „до 10. септембра 2018. године“ 
замењују се речима „до 17. септембра 2018. године“.

Члан 2.

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:3-350/2018-3-II 
6. септембар 2018. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника

Срђан Кружевић, с.р. 

898
На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 

Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08), а у вези са чл. 19-22. Правилника 
о суфинансирању пројеката за остваривање јавног инте-
реса у области јавног информисања („Службени гласник 
Републике Србије“, бр. 16/16 и 8/17), Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА II 
ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОЈЕКАТА СРЕДСТВИМА ИЗ БУЏЕТА 

ГРАДА НОВОГ САДА У ЦИЉУ 
ОСТВАРИВАЊА ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У 
ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ПО 
ЗАКЉУЧКУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА БРОЈ 

6-7/2018-168-II ОД 3. АВГУСТА 2018. ГОДИНЕ

I. Овим решењем образује се Комисија за спровођење 
поступка II јавног конкурса за суфинансирање пројеката 
средствима из буџета Града Новог Сада у циљу остваривања 
јавног интереса у области јавног информисања по Закључку 
Градоначелника број 6-7/2018-168-II од 3. августа 2018. 
године (у даљем тексту: Комисија) и именују чланови 
Комисије.

II. Задатак Комисије је да:

-  спроведе поступак Јавног конкурса за суфинансирање 
пројеката средствима из буџета Града Новог Сада у 
циљу остваривања јавног интереса у области јавног 
информисања по Закључку Градоначелника број 

6-7/2018-168-II од 3. августа 2018. године (у даљем 
тексту: Јавни конкурс),

-  изврши стручну процену пројеката пристиглих на 
Јавни конкурс сагласно Правилнику о суфинансирању 
пројеката за остваривање јавног интереса у области 
јавног информисања,

-  води записник о спровођењу поступка Јавног кон-
курса,

-  на основу записника сачини образложен предлог о 
додели средстава за суфинансирање пројеката у 
циљу остваривања јавног интереса у области јавног 
информисања, који доставља Градској управи за 
културу и

- обавља друге послове у циљу спровођења поступка 
Јавног конкурса.

III. Комисија има пет чланова.

Комисија на првој седници бира председника Комисије.
Председник Комисије координира рад Комисије и пред-

седава седницама.

IV. У Комисију се именују:
1. ДР БИЉАНА РАТКОВИЋ ЊЕГОВАН, на предлог 

новинарских удружења и медијских асоцијација,
2. МАРИНА ДИМИТРИЋ, на предлог новинарских 

удружења и медијских асоцијација,
3.  БОРИС ПАВЛОВ, на предлог новинарских удружења 

и медијских асоцијација,
4. ЂУРО ВИКЕЛИЋ, новинар и
5. МИЛОВАН БАЛАБАН, медијски стручњак.

V. Председнику и члановима Комисије, за рад у Комисији, 
припада накнада, и то: председнику у висини од 10%, а 
члановима у висини од 5% од просечне месечне зараде 
по запосленом у Рпублици Србији, за октобар 2016. године, 
према последњем објављеном податку републичког органа 
надлежног за послове статистике.

Накнада се исплаћује под условом да је Комисија у току 
месеца одржала седницу, без обзира на број одржаних 
седница.

VI. Стручне и административне послове за потребе 
Комисије обављаће Градска управа за културу.

Комисија има секретара који није члан Комисије.

Одређује се Мирјана Лукић Маринковић, помоћник начел-
ника Градске управе за културу, за секретара Комисије.

VII. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:6-7/2018-170-II 
11. септембар 2018. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р. 



19. септембар 2018. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 40 – Страна 3415.    

899
На основу члана 45. став 1. Одлуке о социјалној заштити 

Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
38/11, 10/12 и 34/17-др. одлука), Градоначелник Града Новог 
Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ 
ИЗНОСА СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА 
РАДА И ПОЈЕДИНАЧНИХ ПРОГРАМА 

ЦРВЕНОГ КРСТА НОВОГ САДА – ГРАДСКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ У 2018. ГОДИНИ

I. У Решењу о утврђивању износа средстава из буџета 
Града Новог Сада за реализацију програма рада и 
појединачних програма Црвеног крста Новог Сада – Град-
ске организације, у 2018. години („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 5/18 и 37/18), у тачки I. подтачка 2. у алинеји 
четвртој, речи: „2.200.000,00 динара“ замењују се са речима: 
„2.400.000,00 динара“.

У алинеји петој, речи: „1.200.000,00 динара“ замењују 
се речима: „1.000.000,00 динара“.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:5-1376/2018-II 
12. септембар 2018. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника

Срђан Кружевић, с.р. 

Градска управа за саобраћај и путеве

900
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 – УС, 55/14, 96/15-др. Закон, 9/16-УС и 24/18, 41/18 
и 41/18-др. закон) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 
РАСКРСНИЦИ ОМЛАДИНСКЕ УЛИЦЕ И 
УЛИЦЕ МИЛЕВЕ СИМИЋ У НОВОМ САДУ 

I. Одређује се измена режима саобраћаја у раскрсници 
Омладинске улице и Улице Милеве Симић у Новом Саду, 
а све у складу са Техничким регулисањем саобраћаја број: 

С-329/18 од 13. августа 2018. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

II. Градска управа за грађевинско земљиште и 
инвестиције организује реализацију тачке I. овог решења.

III. Рок за извршење овог решења је 1. октобар 2018. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3642/2018
30. август 2018. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

—
На основу члана 12. став 1. тачка 23. Одлуке о 

усклађивању Одлуке о организовању комуналне радне 
организације „Чистоћа“ у Новом Саду, као јавног комунал-
ног предузећа („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
47/16, 9/17, 55/17) и члана 20. став 1. тачка 23. Статута 
Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад од 18. 
октобра 2016. године и 30. марта 2017. године, а у вези са 
чланом 6. Одлуке о објављивању градских прописа и дру-
гих аката („Службени лист Града Новог Сада“, број 5/93), 
Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ 
Нови Сад, на 51. седници одржаној 17. септембра 2018. 
године, доноси

И С П Р А В К У
ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА УСЛУГА 

САКУПЉАЊА, ТРАНСПОРТА И ОДЛАГАЊА 
ОТПАДА

I. У Одлуци о утврђивању цена услуга сакупљања, транс-
порта и одлагања отпада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 39/18) у члану 3. број: ”14.“ замењује се бројем: 
„11.“

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

ЈКП „ЧИСТОЋА“ НОВИ САД
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 51/1
17. септембар 2018. године 
НОВИ САД

Председник
др Горан Иванчевић, с.р.



3416. страна – Броj 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 19. септембар 2018.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј
ГРАД НОВИ САД

Градско веће
896 Решење о продужењу дужности в.д. 
 заменика начелника Градске управе за 
 имовину и имовниско-правне послове 
 (Бојана Дабић) 3413

Градоначелник
897 Одлука о изменама и допуни Одлуке о
 одобравању субвенције за самозапо-
 шљавање жена на територији Града 
 Новог Сада у 2018. години 3413

898 Решење о образовању и именовању 
 чланова Комисије за спровођење по-
 ступка II јавног конкурса за суфинанси-
 рање пројеката средствима из буџета 
 Града Новог Сада у циљу остваривања 
 јавног интереса у области јавног инфо-
 рмисања по Закључку Градоначелника 
 број 6-7/2018-168-II од 3. августа 2018. 
 године 3414

899 Решење о изменама Решења о утврђи-
 вању износа средстава из буџета Града 
 Новог Сада за реализацију програма 
 рада и појединачних програма Црвеног 
 крста Новог Сада – Градске организације 
 у 2018. години 3415

Градска управа за саобраћај и путеве
900 Решење о измени режима саобраћаја 
 у раскрсници Омладинске улице и Улице 
 Милеве Симић у Новом Саду  3415

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“
— Исправка Одлуке о утврђивању цена 
 услуга сакупљања, транспорта и одла-
 гања отпада 3415


